Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет

                             муниципального района Давлекановский район

                                               Республики Башкортостан

                                                        РЕШЕНИЕ

Об установлении границ территорий,

на которых осуществляется территориальное

общественное самоуправление

сельского поселения Курманкеевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

       Согласно п.1 статьи 27 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления   в РФ» от 6 октября 2003 года, Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район
                                                         РЕШИЛ:
       Установить территории, в границах которых осуществляется территориальное общественное самоуправление:
       1. д. Дюртюли

       2. д. Курманкеево

       3. д. Ново-Аккулаево

Председатель Совета

сельского поселения

Курманкеевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан__________________Р.М.Давлияров

15 мая  2006 года

 № 13